АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2025                                                                                                                             №24
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 79 от 14.12.2017
«О постоянной общественной жилищной комиссии
при Администрации Пудовского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, с целью приведения в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 79 от 14.12.2017 «О постоянной общественной жилищной комиссии при Администрации Пудовского сельского поселения»
(далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Постановления слова «назначить управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения Семченко Н.Е.» заменить на «назначить специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения»;
1.2. в пункте 5 слова «Ежеквартально до 5-го числа месяца, следующим за отчетным кварталом, Семченко Н.Е.» заменить на «Ежеквартально 1-го числа месяца, следующим за отчетным кварталом, специалисту по муниципальному имуществу и земельным ресурсам»;
1.3. приложение № 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения https://pudovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                     Кондратьев П.А.

Приложение к Постановлению
Администрации Пудовского сельского
поселения №24 от 22.05.2025
СОСТАВ
Постоянной общественной жилищной комиссии
при Администрации Пудовского сельского поселения

Председатель комиссии – Савченко Татьяна Валерьевна, специалист управляющий делами Администрации Пудовского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии – Королевич Наталья Александровна, председатель  Совета Пудовского сельского поселения (по согласованию);
Секретарь комиссии – Никитина Анна Юрьевна, специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения;
Члены комиссии:
1. Алексейчук Елена Валерьевна, ведущий специалист по Опеке и попечительству Администрации Кривошеинского района  (по согласованию);
2. Дубровина Светлана Николаевна, специалист по работе с население Администрации Пудовского сельского поселения.